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דף 17 / 1הצגת צהריים 14/12/2019 14:00

בנות   50 מ' חופשי   גיל 10-13שעת הזנקה :

'משחה מס

זמן מינימום: 00:35.00 14:00

גמר ישיר19 

זמן הרשמהת.ז.שנת לידהשם פרטישם משפחה אגודהמסלולמקצה

217801711 NTהפועל דולפין נתניה2010   0 1190 שחרכשריאן1 

334724796 NTהפועל דולפין נתניה2010   1 1190 נעמהחזן1 

329205850 NTהפועל דולפין נתניה2009   2 1190 פלגלוי1 

333169720 NTהפועל דולפין נתניה2009   3 1190 עמיתהיבל1 

218077535 NTהפועל דולפין נתניה2008   4 1190 ליאןאוקון1 

218035525 NTהפועל דולפין נתניה2008   5 1190 נטעבריקמן1 

333007219 NTהפועל דולפין נתניה2009   6 1190 אלמהיחזקאלי1 

217894732 NTהפועל דולפין נתניה2009   7 1190 חןזינגר1 

334171576 NTהפועל דולפין נתניה2010   8 1190 ירדןטרני1 

331125880 NTהפועל דולפין נתניה2008   0 1190 דניאלברם-להב2 

331681940 NTהפועל דולפין נתניה2007   1 1190 גלרובין2 

327779666 NTהפועל מ.א. משגב2007   2 1043 מיטלפליקשטיין2 

331681239 NTהפועל דולפין נתניה2007   3 1190 תמרטננבאום2 

331617100 NTהפועל דולפין נתניה2007   4 1190 שירהקדם2 

217326511 NTהפועל דולפין נתניה2007   5 1190 דולציה דומניקהלונגו2 

331615369 NTהפועל דולפין נתניה2007   6 1190 ניקולגולדרין2 

216190660 NTהפועל דולפין נתניה2007   7 1190 סתיוסימינקי2 

331572669 NTהפועל דולפין נתניה2008   8 1190 אביטלינקובסקי2 

217415116 NTהפועל דולפין נתניה2008   9 1190 שיריברקן2 

331684704 00:39.99הפועל דולפין נתניה2008   0 1190 רותגוטמן3 

329207575 00:36.81ירושלים רבתי2009   1 6032 אליזבטגנדל3 

331691519 00:35.41מכבי פ.מ. רעות2007   2 2578 לאהגולר3 

332905579 00:34.62מכבי פ.מ. רעות2008   3 2578 מאיהשוורץ3 

216294041 00:34.32בני הרצליה2007   4 6009 דניאלהשפיגל3 

216735662 00:34.44הפועל ירושלים2007   5 1120 מיקהדי פורטו3 

329069488 00:34.76הפועל באר-שבע2007   6 1023 ליזהטנחיל3 

331226993 00:35.67הפועל ירושלים2007   7 1120 דנהמלחם3 

217464221 00:36.92הפועל ירושלים2008   8 1120 נוילביאן3 

216783704 NTבני הרצליה2007   9 6009 מורןגליקסר3 

330999319 00:34.00הפועל באר-שבע2007   0 1023 אמיליאודר4 

216633578 00:33.69הפועל קרית אתא2007   1 1031 אילנהולינסקי4 

331163758 00:33.17הפועל ירושלים2007   2 1120 אמילי‘סייביץ4 

331086389 00:33.01הפועל פליפר חדרה2007   3 1020 אניטהפיאטצקי4 

217263151 00:32.79בני הרצליה2007   4 6009 אמהפתאל4 

330577222 00:32.99בני הרצליה2007   5 6009 אמריזבולון4 

330988148 00:33.04הפועל ג‘מים אילת2008   6 6036 נורעואד4 

217264167 00:33.36בני הרצליה2007   7 6009 ליאורטל4 

217301837 00:33.89בני הרצליה2007   8 6009 ברשמאי4 

331079095 00:34.30בני הרצליה2007   9 6009 ליאהארד4 

217178862 00:32.21הפועל באר-שבע2008   0 1023 מאיהאפקישב5 

330769019 00:32.02בני הרצליה2007   1 6009 רונהאשל5 

217172931 00:31.25הפועל ירושלים2007   2 1120 גיליולטמן5 

215836388 00:30.61בני הרצליה2007   3 6009 נעהברדרן5 

330609470 00:28.22הפועל מ.א. משגב2007   4 1043 שאיןגולנד5 

216656553 00:29.80מכבי פ.מ. רעות2007   5 2578 נטעזרחין5 

217696111 00:30.91בני הרצליה2008   6 6009 מיקהויס5 

216818849 00:31.78הפועל דולפין נתניה2007   7 1190 ליהטייב5 

331148288 00:32.10הפועל ירושלים2007   8 1120 מיכלשרב5 

216151449 00:32.52הפועל מ.א. משגב2007   9 1043 שילסקה5 
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דף 17 / 3הצגת צהריים 14/12/2019 14:00

בנים   50 מ' חופשי   גיל 10-14שעת הזנקה :

'משחה מס

זמן מינימום: 00:33.00 14:06

גמר ישיר20 

זמן הרשמהת.ז.שנת לידהשם פרטישם משפחה אגודהמסלולמקצה

334927381 NTהפועל דולפין נתניה2010   3 1190 אמיתיהלוי1 

219327186 NTהפועל דולפין נתניה2010   4 1190 נועםבנישתי1 

335010591 NTהפועל דולפין נתניה2010   5 1190 דניאלגיל1 

219687449 NTהפועל דולפין נתניה2010   6 1190 יהליבראל1 

334968369 NTהפועל דולפין נתניה2009   0 1190 איתיאפנג'ר2 

341230183 NTהפועל דולפין נתניה2009   1 1190 אנדריייאקימיאוק2 

333167930 NTהפועל דולפין נתניה2009   2 1190 ליאורגברילוב2 

217418060 NTהפועל דולפין נתניה2008   3 1190 אליאורחדד2 

327767158 NTהפועל דולפין נתניה2008   4 1190 דןברנץ2 

337761027 NTהפועל דולפין נתניה2008   5 1190 יבגנידורפמן גלבורדו2 

320725005 NTהפועל באר-שבע2009   6 1023 ודיםפצ'ריצה2 

333703791 NTהפועל דולפין נתניה2009   7 1190 אילןבולטיאנסקי2 

332220904 NTהפועל דולפין נתניה2009   8 1190 יותםגרסיה2 

334174778 NTהפועל דולפין נתניה2010   9 1190 איתיבירגר2 

217699669 NTהפועל דולפין נתניה2008   0 1190 בנימיןגודונוב3 

326187721 NTהפועל איאן קלנסואה2008   1 1069 עבד אלחמידרעד3 

330579244 NTהפועל דולפין נתניה2007   2 1190 רועיפרנקל3 

216341131 NTהפועל דולפין נתניה2007   3 1190 עדיטראונר3 

216340265 NTהפועל דולפין נתניה2007   4 1190 מקסיםקליין3 

216578708 NTהפועל ירושלים2007   5 1120 אושרישילה3 

331086116 NTהפועל דולפין נתניה2007   6 1190 מעייןוולנסקי3 

216655522 NTהפועל דולפין נתניה2007   7 1190 זיוזביקלסקי3 

217417633 NTהפועל דולפין נתניה2008   8 1190 טלטוניק3 

333133841 NTהפועל דולפין נתניה2008   9 1190 איתןגאוגז'ייב3 

330916834 NTהפועל רמת הנגב2007   0 1287 רוםפוקס4 

330969353 NTהפועל דולפין נתניה2007   1 1190 לאוןגרשגורין4 

216266536 NTהפועל דולפין נתניה2006   2 1190 אנדרואלפורט4 

216298844 NTבני הרצליה2006   3 6009 אורןמגן4 

216296491 NTבני הרצליה2006   4 6009 מארקמיכאלסון4 

216208157 NTהפועל דולפין נתניה2006   5 1190 חןבר מנחם4 

215793100 NTהפועל דולפין נתניה2006   6 1190 רגבנתנאל4 

214318040 NTבני הרצליה2006   7 6009 רוםגולן4 

328319868 NTהפועל דולפין נתניה2007   8 1190 יואבגל4 

217385194 NTבני הרצליה2007   9 6009 אלוןפריזוס אלקיס4 

215546557 NTהפועל מ.א. משגב2006   0 1043 אוריאלארקה5 

216273052 NTהפועל דולפין נתניה2006   1 1190 נאורוינברג5 

331939413 00:41.00הפועל דולפין נתניה2009   2 1190 אורידשא5 

330837170 00:36.82הפועל באר-שבע2007   3 1023 יוגב יצחקפיצחדזה5 

341000370 00:34.69הפועל באר-שבע2007   4 1023 פבלאוסטינוב5 

218139194 00:35.53הפועל באר-שבע2008   5 1023 נירשמוקלר5 

217995489 00:37.64הפועל איאן קלנסואה2009   6 1069 מוחמדלידאוי5 

328203419 NTבני הרצליה2006   7 6009 תומרטויג5 

329505937 NTהפועל דולפין נתניה2006   8 1190 ניבאסובסקי5 

216385039 NTבני הרצליה2006   9 6009 נירפריאל5 

332683465 00:33.87הפועל באר-שבע2008   0 1023 מקסיםרובינשטיין6 

216493569 00:33.74בני הרצליה2006   1 6009 יונתןקזאז6 

330856014 00:33.13הפועל רמת הנגב2007   2 1287 עמיתארליך6 

334255627 00:32.84הפועל באר-שבע2009   3 1023 יגאלמצניקוב6 

329418842 00:32.74הפועל דולפין נתניה2006   4 1190 אורתשובה6 

331048959 00:32.77הפועל רמת הנגב2007   5 1287 ינאירשדי6 

218236453 00:33.09הפועל ירושלים2009   6 1120 אביתרנאור6 

215832742 00:33.63הפועל דולפין נתניה2007   7 1190 רוןגירשביץ6 

331590158 00:33.79הפועל דולפין נתניה2007   8 1190 גיאמירונוב6 

331524090 00:33.90ירושלים רבתי2009   9 6032 השאםזיד6 
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331091181 00:32.41הפועל פליפר חדרה2007   0 1020 גילשאול7 

329531370 00:31.92הפועל רמת הנגב2006   1 1287 אילאיצירקסקי7 

330579640 00:31.88הפועל דולפין נתניה2007   2 1190 עוזבלומברג7 

328373782 00:31.67בני הרצליה2006   3 6009 רותםקמיל7 

215425224 00:31.57הפועל דולפין נתניה2006   4 1190 אור חייםתמם7 

216374611 00:31.66הפועל ירושלים2006   5 1120 עידולוי7 

330618778 00:31.77בני הרצליה2007   6 6009 ברדקל7 

329097737 00:31.90ירושלים רבתי2008   7 6032 רואדזאהר7 

331119115 00:32.11הפועל דולפין נתניה2007   8 1190 תבורהרשקוביץ7 

216780403 00:32.64הפועל רמת הנגב2007   9 1287 נדבבן ציון7 

330955766 00:31.42בני הרצליה2007   0 6009 איתיישראלי8 

215980459 00:31.22הפועל דולפין נתניה2006   1 1190 נירשפרירי8 

216877951 00:31.02הפועל דולפין נתניה2007   2 1190 אדםפישמן8 

216015719 00:30.40בני הרצליה2006   3 6009 רזחן8 

214791907 00:30.32הפועל אילת2007   4 1017 לבשטיינברג8 

330825837 00:30.39בני הרצליה2007   5 6009 אריאלמורב8 

331659060 00:30.96מכבי פ.מ. רעות2007   6 2578 גבריאלסלבי זלבוביץ8 

216478792 00:31.09הפועל ירושלים2006   7 1120 מוסטפאעליאן8 

214854721 00:31.28הפועל רמת הנגב2006   8 1287 יובלשאולי8 

214854333 00:31.50הפועל ג‘מים אילת2006   9 6036 דודזמיר8 

214886087 00:30.28הפועל דולפין נתניה2006   0 1190 יריןזיגלר9 

330782822 00:30.08בני הרצליה2007   1 6009 בןאליזרוב9 

216197053 00:29.92מכבי פ.מ. רעות2006   2 2578 עידודוידזון9 

328290689 00:29.37מכבי פ.מ. רעות2006   3 2578 עידןקורן9 

328053293 00:29.25הפועל קרית אתא2006   4 1031 אלכסנדרגיטמן9 

330924747 00:29.25מכבי פ.מ. רעות2007   5 2578 איתירום9 

217957315 00:29.65הפועל ירושלים2008   6 1120 בןפאחט9 

215983446 00:29.98מכבי פ.מ. רעות2006   7 2578 אורן ישראלגוטרמן9 

331570242 00:30.13בני הרצליה2008   8 6009 סתיושנער9 

326165362 00:30.28הפועל מ.א. משגב2006   9 1043 שחרויצמן9 

329436067 00:28.49הפועל מ.א. משגב2006   0 1043 מעיןבירנבך10 

214574436 00:27.65הפועל ג‘מים אילת2006   1 6036 ניקיטהקורונין10 

215792359 00:27.54הפועל עירוני הוד השרון2006   2 1220 דניאלדרבצוב10 

328373337 00:27.30הפועל דולפין נתניה2006   3 1190 יובלשולמן10 

330870296 00:25.68הפועל ירושלים2007   4 1120 רוןמקדונסקי10 

326464328 00:27.22בני הרצליה2007   5 6009 עידושפירא10 

215435587 00:27.42הפועל רמת הנגב2006   6 1287 ניבכהן10 

328062971 00:27.56הפועל רמת הנגב2007   7 1287 פרננדוהרשקוביץ10 

329243083 00:28.09הפועל ירושלים2006   8 1120 אושרסמוחבלוב10 

330844069 00:28.81מכבי פ.מ. רעות2007   9 2578 אמירכנעני10 
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בנות   50 מ' חופשי   גיל 14-16שעת הזנקה :

'משחה מס

זמן מינימום: 00:33.00 14:17

גמר ישיר21 

זמן הרשמהת.ז.שנת לידהשם פרטישם משפחה אגודהמסלולמקצה

328407283 NTהפועל דולפין נתניה2006   2 1190 שירןאלגזי1 

216252882 NTהפועל עירוני הוד השרון2006   3 1220 שירהגולקמן1 

330639832 NTהפועל איאן קלנסואה2006   4 1069 הייאלדאוי1 

215793753 NTהפועל עירוני הוד השרון2006   5 1220 עפרידואק1 

328220769 NTהפועל באר-שבע2006   6 1023 אליסמורש1 

215906801 NTהפועל באר-שבע2006   0 1023 מאיהשטחין2 

327944179 NTהפועל דולפין נתניה2005   1 1190 ניצןגוטספלד2 

209591684 00:35.63הפועל ג‘מים אילת2005   2 6036 נגהשקד2 

327566618 00:32.99הפועל רמת הנגב2005   3 1287 איהבן ציון2 

329088959 00:32.11הפועל עירוני הוד השרון2006   4 1220 ניצןשיטרית2 

330637273 00:32.44הפועל עירוני הוד השרון2006   5 1220 גילישקד2 

215006131 00:33.08מכבי תמנון פרדסיה2004   6 2336 אביהרוט2 

326483252 NTהפועל דולפין נתניה2004   7 1190 אנהברלינסקי2 

204805006 NTהפועל עירוני הוד השרון2006   8 1220 דניאלקון2 

329584593 NTהפועל מ.א. משגב2006   9 1043 אמיתה שמבואשר אוונס2 

326766037 00:31.63הפועל מ.א. משגב2006   0 1043 מעייןקרסו3 

215749110 00:31.32הפועל עירוני הוד השרון2006   1 1220 רניקדמי3 

215481805 00:31.17הפועל מ.א. משגב2005   2 1043 יובלרז3 

328463781 00:30.97הפועל דולפין נתניה2005   3 1190 מאיהבן חיים3 

328333877 00:30.82מכבי פ.מ. רעות2005   4 2578 יובלפטישי3 

215666769 00:30.92הפועל רמת הנגב2005   5 1287 דנהבולטיאן3 

329356059 00:31.15הפועל רמת הנגב2006   6 1287 עפרידולינסקי3 

326482551 00:31.26הפועל דולפין נתניה2004   7 1190 נועהראובני3 

330670712 00:31.62הפועל באר-שבע2006   8 1023 ליאלשמרלכס3 

215065772 00:31.68מכבי תמנון פרדסיה2005   9 2336 שירהיום טוב3 

215028663 00:30.74הפועל עירוני הוד השרון2005   0 1220 ארבלענבר4 

215094988 00:30.31הפועל עירוני הוד השרון2005   1 1220 ליהיסיבוני4 

327761102 00:29.91הפועל רמת הנגב2004   2 1287 קמילההרשקוביץ4 

214516601 00:29.44הפועל פליפר חדרה2004   3 1020 אמלידרוז4 

328324322 00:29.17הפועל מ.א. משגב2006   4 1043 אלכסנדרהסוקולסקי4 

325840858 00:29.21מכבי פ.מ. רעות2004   5 2578 נוגהנימרי4 

209765973 00:29.51הפועל דולפין נתניה2004   6 1190 יולישלו4 

214759649 00:29.99הפועל עירוני הוד השרון2004   7 1220 יהלירחבי4 

214573248 00:30.72הפועל ג‘מים אילת2005   8 6036 נועההולצמן4 

328385646 00:30.74הפועל עירוני הוד השרון2006   9 1220 ארדגל4 

329765259 00:28.96הפועל דולפין נתניה2005   0 1190 אגםשרון5 

215000191 00:28.45הפועל עירוני הוד השרון2005   1 1220 שיגורבמן5 

215330978 00:28.40הפועל דולפין נתניה2005   2 1190 תמרשמש5 

326670379 00:28.31הפועל דולפין נתניה2004   3 1190 נועהחן5 

327905295 00:27.30הפועל דולפין נתניה2005   4 1190 לורייןלונגו קליבלנד5 

326535465 00:27.70הפועל עירוני הוד השרון2004   5 1220 רעותשם טוב5 

326030913 00:28.34הפועל פליפר חדרה2004   6 1020 אלכסנדרהקלימוב5 

214574683 00:28.43הפועל ג‘מים אילת2006   7 6036 יערהגורן5 

214174443 00:28.66הפועל ג‘מים אילת2004   8 6036 ליאלמדני5 

326140704 00:29.13הפועל דולפין נתניה2006   9 1190 עומררוה5 
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בנים   50 מ' חופשי   גיל 15-17שעת הזנקה :

'משחה מס

זמן מינימום: 00:31.00 14:23

גמר ישיר22 

זמן הרשמהת.ז.שנת לידהשם פרטישם משפחה אגודהמסלולמקצה

328249727 NTהפועל עירוני הוד השרון2005   1 1220 אליבזמן1 

324189224 NTהפועל עירוני הוד השרון2004   2 1220 בןגרינבוים1 

214719411 NTהפועל פליפר חדרה2004   3 1020 שידקלו1 

326119435 NTהפועל עירוני הוד השרון2004   4 1220 נדבשפלר1 

325893022 NTמכבי פ.מ. רעות2004   5 2578 עידןשרון1 

326001260 NTהפועל דולפין נתניה2004   6 1190 עמיתאופיר1 

325628972 NTהפועל דולפין נתניה2005   7 1190 איתמרדקל ריכטר1 

214202210 NTהפועל עירוני הוד השרון2003   0 1220 עומרלניר2 

325329332 NTהפועל רמת הנגב2003   1 1287 נעםללויה2 

214479925 00:34.27הפועל דולפין נתניה2004   2 1190 יובלשעל2 

345041701 00:31.66הפועל רמת הנגב2005   3 1287 מיכאלפובר2 

328228317 00:31.44מכבי פ.מ. רעות2005   4 2578 רוםשחף2 

324290154 00:31.66מכבי תמנון פרדסיה2004   5 2336 טל ליאורארז2 

328258009 00:31.88מכבי תמנון פרדסיה2005   6 2336 אדםלפל2 

325843142 NTהפועל מ.א. משגב2003   7 1043 ליאורלובמן2 

214290629 NTהפועל דולפין נתניה2003   8 1190 גליאיתן2 

326320033 NTהפועל באר-שבע2003   9 1023 חי חחיאשויליאדיר2 

214159741 00:30.79הפועל ג‘מים אילת2004   0 6036 יובלמלכה3 

214699423 00:30.10הפועל דולפין נתניה2004   1 1190 עילםקטרי3 

326919859 00:29.63הפועל באר-שבע2005   2 1023 דודמוסקוביץ3 

328139159 00:29.31הפועל דולפין נתניה2005   3 1190 איתישרייבר3 

214731317 00:29.21הפועל מ.א. משגב2005   4 1043 יותםלוי3 

214194417 00:29.28הפועל דולפין נתניה2003   5 1190 שוןאוכמן3 

327642757 00:29.62מכבי תמנון פרדסיה2005   6 2336 יותםישראל3 

327706610 00:29.97הפועל דולפין נתניה2005   7 1190 עומר מונירז3 

215468463 00:30.26הפועל באר-שבע2005   8 1023 בןגרונוב3 

215626169 00:30.90הפועל באר-שבע2005   9 1023 אריאלעמנואל3 

215626177 00:28.44הפועל באר-שבע2005   0 1023 איילעמנואל4 

214717407 00:28.26הפועל דולפין נתניה2004   1 1190 מקסיםעזריאלי4 

326344934 00:28.18הפועל דולפין נתניה2005   2 1190 אופירגרין4 

215639121 00:27.83מכבי פ.מ. רעות2005   3 2578 גולןגורליק4 

215262692 00:27.36הפועל דולפין נתניה2005   4 1190 רולןגברילוב4 

214797508 00:27.54הפועל דולפין נתניה2004   5 1190 יובלקרלמן4 

215171554 00:28.02הפועל עירוני הוד השרון2005   6 1220 ניקיטהאנטין4 

215261959 00:28.23הפועל דולפין נתניה2005   7 1190 גיארושל4 

214437758 00:28.35הפועל עירוני הוד השרון2003   8 1220 יהליברק4 

326357985 00:28.87הפועל עירוני הוד השרון2005   9 1220 יואבקדרי4 

325938645 00:27.33מכבי פ.מ. רעות2004   0 2578 אמירמנשר5 

328258629 00:27.20מכבי פ.מ. רעות2005   1 2578 דןזילברברג5 

326047545 00:26.76הפועל רמת הנגב2004   2 1287 יובלקליין5 

213531536 00:26.74הפועל עירוני הוד השרון2003   3 1220 אוריסיבוני5 

328228309 00:26.48מכבי פ.מ. רעות2005   4 2578 דביר ישראלשחף5 

209884204 00:26.59מכבי פ.מ. רעות2005   5 2578 יאןמטין5 

213230261 00:26.74הפועל עירוני הוד השרון2003   6 1220 עיסאכרם5 

214953747 00:27.01מכבי פ.מ. רעות2005   7 2578 יהונתןתמם5 

326441045 00:27.32הפועל דולפין נתניה2004   8 1190 רוברטגולדרין5 

328164058 00:27.33הפועל פליפר חדרה2005   9 1020 מאורפיצחדזה5 
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326325180 00:26.23הפועל דולפין נתניה2004   0 1190 אמירלביא6 

214440562 00:26.07הפועל עמק-חפר2003   1 1233 עומרוינר6 

328693304 00:25.79הפועל פליפר חדרה2004   2 1020 אלכססדנין6 

327753745 00:25.65הפועל דולפין נתניה2005   3 1190 אלקסדולגיך6 

325364438 00:25.59מכבי פ.מ. רעות2004   4 2578 עידוצוק6 

326481454 00:25.64הפועל דולפין נתניה2003   5 1190 תומרחליפסקי6 

325971521 00:25.72הפועל עירוני הוד השרון2004   6 1220 דניאלקריציבסקי6 

213870959 00:25.81מכבי פ.מ. רעות2003   7 2578 יעריהוליאור עידני6 

215261835 00:26.16הפועל דולפין נתניה2005   8 1190 ליאםגיאולי6 

325940252 00:26.39הפועל דולפין נתניה2004   9 1190 חןמולר6 

326003407 00:25.52הפועל אולימפ נתניה2004   0 1010 לירןסימנדייב7 

212593545 00:24.94הפועל מ.א. משגב2003   1 1043 רועיבן אליעזר7 

326505609 00:24.86הפועל ג‘מים אילת2004   2 6036 גיא רפאלביטון7 

325877207 00:24.53הפועל דולפין נתניה2003   3 1190 יואבוינבאום7 

214203390 00:23.98הפועל דולפין נתניה2003   4 1190 רותםשגיא7 

326444171 00:24.42הפועל אולימפ נתניה2004   5 1010 מרטיןקרטאבי7 

325707560 00:24.85הפועל עירוני הוד השרון2004   6 1220 אוריאפל7 

323825125 00:24.86הפועל פליפר חדרה2004   7 1020 דבירקינן7 

325950020 00:25.20מכבי פ.מ. רעות2004   8 2578 ירדןבן יהודה7 

325935369 00:25.52מכבי פ.מ. רעות2004   9 2578 אלעדליצק7 
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בנות   50 מ' חופשי   בוגרותשעת הזנקה :

'משחה מס

זמן מינימום: 00:31.00 14:31

גמר ישיר23 

זמן הרשמהת.ז.שנת לידהשם פרטישם משפחה אגודהמסלולמקצה

213970163 NTהפועל קרית אתא2003   2 1031 עמיתרוט1 

332862861 NTהפועל עירוני הוד השרון2002   3 1220 נטעאלקון לב1 

323838532 NTהפועל דולפין נתניה2002   4 1190 אופיררבינא1 

213144272 NTהפועל דולפין נתניה2002   5 1190 מאיהבן דוד1 

214234213 NTהפועל עירוני הוד השרון2003   6 1220 אוריןגבלן1 

307328195 NTהפועל דולפין נתניה1981   0 1190 אניהגוסטמלסקי2 

326154101 00:31.00הפועל עירוני הוד השרון2003   1 1220 תמרעמית2 

214511974 00:29.30הפועל קרית אתא2003   2 1031 מיהשלם2 

214145419 00:29.10מכבי פ.מ. רעות2003   3 2578 מעייןנגר2 

212309421 00:28.87מכבי פ.מ. רעות2002   4 2578 נעםשגב2 

212738462 00:28.95הפועל דולפין נתניה2002   5 1190 רותםוינבאום2 

318060050 00:29.28הפועל ג‘מים אילת2003   6 6036 תמרשוורץ2 

211493630 00:29.31הפועל עירוני הוד השרון2000   7 1220 נטעגבלן2 

212905269 00:31.11מכבי פ.מ. רעות2002   8 2578 זואיפיליפסון2 

212231492 NTהפועל קרית אתא2001   9 1031 ניקולברקוביץ2 

204797039 00:28.36הפועל דולפין נתניה2000   0 1190 איריספאור3 

322957135 00:28.31מכבי וייסגל רחובות2001   1 6947 ניקולאוקון3 

214201030 00:27.33הפועל דולפין נתניה2003   2 1190 הגראגמון3 

211441696 00:26.68מכבי פ.מ. רעות2000   3 2578 עדןפסקרה3 

207892662 00:25.43הפועל דולפין נתניה2001   4 1190 ג‘סיקהשפילקו3 

214096570 00:26.66הפועל אילת2003   5 1017 מורגןקולי דוסט3 

212105514 00:27.18הפועל עירוני הוד השרון2001   6 1220 סיווןשטרנפלד3 

206992471 00:28.04מכבי פ.מ. רעות1999   7 2578 טלמורנו3 

209852375 00:28.31מכבי פ.מ. רעות2002   8 2578 מיהאנגלנדר3 

212623631 00:28.82הפועל עירוני הוד השרון2003   9 1220 לייהגורדון3 
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בנים   50 מ' חופשי   בוגריםשעת הזנקה :

'משחה מס

זמן מינימום: 00:29.00 14:35

גמר ישיר24 

זמן הרשמהת.ז.שנת לידהשם פרטישם משפחה אגודהמסלולמקצה

324860873 NTהפועל עירוני הוד השרון2002   3 1220 רוןליסנינסקי1 

212109813 NTהפועל עירוני הוד השרון2001   4 1220 שחרמסילתי1 

212453930 NTהפועל דולפין נתניה2002   5 1190 רוןציפיס1 

212453922 00:27.35הפועל דולפין נתניה2002   1 1190 שוןציפיס2 

325066645 00:25.93הפועל דולפין נתניה2002   2 1190 ולריטימופייב2 

213158132 00:25.10הפועל פליפר חדרה2002   3 1020 דניאילקוט2 

315043117 00:24.99הפועל מ.א. משגב1996   4 1043 גיאחונן2 

322335415 00:25.05מכבי פ.מ. רעות2001   5 2578 כלילהלוי2 

323098418 00:25.29מכבי פ.מ. רעות2002   6 2578 יפתחיעקובי2 

325125094 00:26.09הפועל פליפר חדרה2002   7 1020 אריקסלניק2 

322814716 NTהפועל בת-ים2001   8 1022 אריקקיצ‘ב2 

213794878 00:24.59הפועל דולפין נתניה2002   0 1190 גלשלגל3 

208121871 00:23.87הפועל דולפין נתניה1999   1 1190 תומרגולדפדן3 

212830400 00:23.57הפועל דולפין נתניה2002   2 1190 יונתןמולצ‘נוב3 

316224435 00:23.18הפועל ירושלים1997   3 1120 זיוקלונטרוב3 

211461280 00:22.12הפועל דולפין נתניה2000   4 1190 דיוידריבינסקי3 

211787684 00:22.96הפועל דולפין נתניה2000   5 1190 סטיבןפרידמן3 

322605841 00:23.43הפועל דולפין נתניה2000   6 1190 איהםנאסר3 

211994363 00:23.67מכבי פ.מ. רעות2000   7 2578 גיאפרימיס3 

324010545 00:24.17הפועל דולפין נתניה2001   8 1190 אריאלחוזמן3 

213077332 00:24.87הפועל עמק-חפר2002   9 1233 לוטםטופילד3 
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בנות   100 מ' מעורב-אישי   גיל 10-13שעת הזנקה :

'משחה מס

זמן מינימום: 01:30.00 14:39

גמר ישיר25 

זמן הרשמהת.ז.שנת לידהשם פרטישם משפחה אגודהמסלולמקצה

217801711 NTהפועל דולפין נתניה2010   0 1190 שחרכשריאן1 

334724796 NTהפועל דולפין נתניה2010   1 1190 נעמהחזן1 

329205850 NTהפועל דולפין נתניה2009   2 1190 פלגלוי1 

333169720 NTהפועל דולפין נתניה2009   3 1190 עמיתהיבל1 

218035525 NTהפועל דולפין נתניה2008   4 1190 נטעבריקמן1 

329207575 NTירושלים רבתי2009   5 6032 אליזבטגנדל1 

333007219 NTהפועל דולפין נתניה2009   6 1190 אלמהיחזקאלי1 

217894732 NTהפועל דולפין נתניה2009   7 1190 חןזינגר1 

334171576 NTהפועל דולפין נתניה2010   8 1190 ירדןטרני1 

217415116 NTהפועל דולפין נתניה2008   0 1190 שיריברקן2 

217696111 NTבני הרצליה2008   1 6009 מיקהויס2 

216633578 NTהפועל קרית אתא2007   2 1031 אילנהולינסקי2 

216667667 NTהפועל ירושלים2007   3 1120 מאריבלעאמר2 

330609470 NTהפועל מ.א. משגב2007   4 1043 שאיןגולנד2 

330769019 NTבני הרצליה2007   5 6009 רונהאשל2 

331681940 NTהפועל דולפין נתניה2007   6 1190 גלרובין2 

331572669 NTהפועל דולפין נתניה2008   7 1190 אביטלינקובסקי2 

332905579 NTמכבי פ.מ. רעות2008   8 2578 מאיהשוורץ2 

218077535 NTהפועל דולפין נתניה2008   9 1190 ליאןאוקון2 

217264167 NTבני הרצליה2007   0 6009 ליאורטל3 

216294041 NTבני הרצליה2007   1 6009 דניאלהשפיגל3 

215836388 NTבני הרצליה2007   2 6009 נעהברדרן3 

331684704 01:44.06הפועל דולפין נתניה2008   3 1190 רותגוטמן3 

216735662 01:30.71הפועל ירושלים2007   4 1120 מיקהדי פורטו3 

216151449 01:31.06הפועל מ.א. משגב2007   5 1043 שילסקה3 

216783704 NTבני הרצליה2007   6 6009 מורןגליקסר3 

330577222 NTבני הרצליה2007   7 6009 אמריזבולון3 

217263151 NTבני הרצליה2007   8 6009 אמהפתאל3 

217301837 NTבני הרצליה2007   9 6009 ברשמאי3 

331691519 01:30.18מכבי פ.מ. רעות2007   0 2578 לאהגולר4 

217464221 01:29.72הפועל ירושלים2008   1 1120 נוילביאן4 

331163758 01:26.11הפועל ירושלים2007   2 1120 אמילי‘סייביץ4 

217178862 01:24.95הפועל באר-שבע2008   3 1023 מאיהאפקישב4 

331148288 01:24.71הפועל ירושלים2007   4 1120 מיכלשרב4 

331086389 01:24.73הפועל פליפר חדרה2007   5 1020 אניטהפיאטצקי4 

331617100 01:25.60הפועל דולפין נתניה2007   6 1190 שירהקדם4 

330988148 01:28.79הפועל ג‘מים אילת2008   7 6036 נורעואד4 

331226993 01:29.87הפועל ירושלים2007   8 1120 דנהמלחם4 

329069488 01:30.64הפועל באר-שבע2007   9 1023 ליזהטנחיל4 

331681239 01:23.26הפועל דולפין נתניה2007   0 1190 תמרטננבאום5 

216818849 01:22.82הפועל דולפין נתניה2007   1 1190 ליהטייב5 

331615369 01:22.40הפועל דולפין נתניה2007   2 1190 ניקולגולדרין5 

327779666 01:20.97הפועל מ.א. משגב2007   3 1043 מיטלפליקשטיין5 

216656553 01:17.61מכבי פ.מ. רעות2007   4 2578 נטעזרחין5 

216190660 01:18.99הפועל דולפין נתניה2007   5 1190 סתיוסימינקי5 

217172931 01:21.92הפועל ירושלים2007   6 1120 גיליולטמן5 

330999319 01:22.46הפועל באר-שבע2007   7 1023 אמיליאודר5 

331125880 01:23.02הפועל דולפין נתניה2008   8 1190 דניאלברם-להב5 

217326511 01:24.26הפועל דולפין נתניה2007   9 1190 דולציה דומניקהלונגו5 
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בנים   100 מ' מעורב-אישי   גיל 10-14שעת הזנקה :

'משחה מס

זמן מינימום: 01:25.00 14:50

גמר ישיר26 

זמן הרשמהת.ז.שנת לידהשם פרטישם משפחה אגודהמסלולמקצה

334927381 NTהפועל דולפין נתניה2010   2 1190 אמיתיהלוי1 

219327186 NTהפועל דולפין נתניה2010   3 1190 נועםבנישתי1 

334968369 NTהפועל דולפין נתניה2009   4 1190 איתיאפנג'ר1 

334174778 NTהפועל דולפין נתניה2010   5 1190 איתיבירגר1 

335010591 NTהפועל דולפין נתניה2010   6 1190 דניאלגיל1 

219687449 NTהפועל דולפין נתניה2010   7 1190 יהליבראל1 

341230183 NTהפועל דולפין נתניה2009   0 1190 אנדריייאקימיאוק2 

333167930 NTהפועל דולפין נתניה2009   1 1190 ליאורגברילוב2 

217995489 NTהפועל איאן קלנסואה2009   2 1069 מוחמדלידאוי2 

217418060 NTהפועל דולפין נתניה2008   3 1190 אליאורחדד2 

327767158 NTהפועל דולפין נתניה2008   4 1190 דןברנץ2 

337761027 NTהפועל דולפין נתניה2008   5 1190 יבגנידורפמן גלבורדו2 

331524090 NTירושלים רבתי2009   6 6032 השאםזיד2 

331939413 NTהפועל דולפין נתניה2009   7 1190 אורידשא2 

333703791 NTהפועל דולפין נתניה2009   8 1190 אילןבולטיאנסקי2 

332220904 NTהפועל דולפין נתניה2009   9 1190 יותםגרסיה2 

217699669 NTהפועל דולפין נתניה2008   0 1190 בנימיןגודונוב3 

217417633 NTהפועל דולפין נתניה2008   1 1190 טלטוניק3 

326187721 NTהפועל איאן קלנסואה2008   2 1069 עבד אלחמידרעד3 

216655522 NTהפועל דולפין נתניה2007   3 1190 זיוזביקלסקי3 

330825837 NTבני הרצליה2007   4 6009 אריאלמורב3 

330579244 NTהפועל דולפין נתניה2007   5 1190 רועיפרנקל3 

331570242 NTבני הרצליה2008   6 6009 סתיושנער3 

332683465 NTהפועל באר-שבע2008   7 1023 מקסיםרובינשטיין3 

329097737 NTירושלים רבתי2008   8 6032 רואדזאהר3 

333133841 NTהפועל דולפין נתניה2008   9 1190 איתןגאוגז'ייב3 

331091181 NTהפועל פליפר חדרה2007   0 1020 גילשאול4 

330955766 NTבני הרצליה2007   1 6009 איתיישראלי4 

331590158 NTהפועל דולפין נתניה2007   2 1190 גיאמירונוב4 

330618778 NTבני הרצליה2007   3 6009 ברדקל4 

217385194 NTבני הרצליה2007   4 6009 אלוןפריזוס אלקיס4 

215832742 NTהפועל דולפין נתניה2007   5 1190 רוןגירשביץ4 

216340265 NTהפועל דולפין נתניה2007   6 1190 מקסיםקליין4 

331659060 NTמכבי פ.מ. רעות2007   7 2578 גבריאלסלבי זלבוביץ4 

216877951 NTהפועל דולפין נתניה2007   8 1190 אדםפישמן4 

326464328 NTבני הרצליה2007   9 6009 עידושפירא4 

214791907 NTהפועל אילת2007   0 1017 לבשטיינברג5 

330579640 NTהפועל דולפין נתניה2007   1 1190 עוזבלומברג5 

214854333 NTהפועל ג‘מים אילת2006   2 6036 דודזמיר5 

216015719 NTבני הרצליה2006   3 6009 רזחן5 

328373782 NTבני הרצליה2006   4 6009 רותםקמיל5 

216298844 NTבני הרצליה2006   5 6009 אורןמגן5 

214318040 NTבני הרצליה2006   6 6009 רוםגולן5 

330969353 NTהפועל דולפין נתניה2007   7 1190 לאוןגרשגורין5 

328319868 NTהפועל דולפין נתניה2007   8 1190 יואבגל5 

330782822 NTבני הרצליה2007   9 6009 בןאליזרוב5 

215792359 NTהפועל עירוני הוד השרון2006   0 1220 דניאלדרבצוב6 

216385039 NTבני הרצליה2006   1 6009 נירפריאל6 

214574436 NTהפועל ג‘מים אילת2006   2 6036 ניקיטהקורונין6 

326165362 NTהפועל מ.א. משגב2006   3 1043 שחרויצמן6 

214886087 NTהפועל דולפין נתניה2006   4 1190 יריןזיגלר6 

216493569 NTבני הרצליה2006   5 6009 יונתןקזאז6 

328053293 NTהפועל קרית אתא2006   6 1031 אלכסנדרגיטמן6 

329418842 NTהפועל דולפין נתניה2006   7 1190 אורתשובה6 

216296491 NTבני הרצליה2006   8 6009 מארקמיכאלסון6 

216208157 NTהפועל דולפין נתניה2006   9 1190 חןבר מנחם6 
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215792359 NTהפועל עירוני הוד השרון2006   0 1220 דניאלדרבצוב6 

216385039 NTבני הרצליה2006   1 6009 נירפריאל6 

214574436 NTהפועל ג‘מים אילת2006   2 6036 ניקיטהקורונין6 

326165362 NTהפועל מ.א. משגב2006   3 1043 שחרויצמן6 

214886087 NTהפועל דולפין נתניה2006   4 1190 יריןזיגלר6 

216493569 NTבני הרצליה2006   5 6009 יונתןקזאז6 

328053293 NTהפועל קרית אתא2006   6 1031 אלכסנדרגיטמן6 

329418842 NTהפועל דולפין נתניה2006   7 1190 אורתשובה6 

216296491 NTבני הרצליה2006   8 6009 מארקמיכאלסון6 

216208157 NTהפועל דולפין נתניה2006   9 1190 חןבר מנחם6 

216273052 NTהפועל דולפין נתניה2006   0 1190 נאורוינברג7 

331086116 01:44.01הפועל דולפין נתניה2007   1 1190 מעייןוולנסקי7 

332989037 01:30.75הפועל ירושלים2008   2 1120 דודמירונצ'יק7 

217706589 01:29.73הפועל ירושלים2008   3 1120 איתםהכהן7 

331048959 01:29.15הפועל רמת הנגב2007   4 1287 ינאירשדי7 

218236453 01:29.27הפועל ירושלים2009   5 1120 אביתרנאור7 

217630151 01:30.59הפועל ירושלים2008   6 1120 תמירניסן7 

330837170 01:32.11הפועל באר-שבע2007   7 1023 יוגב יצחקפיצחדזה7 

328203419 NTבני הרצליה2006   8 6009 תומרטויג7 

329505937 NTהפועל דולפין נתניה2006   9 1190 ניבאסובסקי7 

218139194 01:27.62הפועל באר-שבע2008   0 1023 נירשמוקלר8 

216780403 01:26.09הפועל רמת הנגב2007   1 1287 נדבבן ציון8 

217957315 01:23.75הפועל ירושלים2008   2 1120 בןפאחט8 

330856014 01:23.15הפועל רמת הנגב2007   3 1287 עמיתארליך8 

216478792 01:22.74הפועל ירושלים2006   4 1120 מוסטפאעליאן8 

330916834 01:23.14הפועל רמת הנגב2007   5 1287 רוםפוקס8 

341000370 01:23.59הפועל באר-שבע2007   6 1023 פבלאוסטינוב8 

216578708 01:24.42הפועל ירושלים2007   7 1120 אושרישילה8 

331119115 01:26.63הפועל דולפין נתניה2007   8 1190 תבורהרשקוביץ8 

216341131 01:28.60הפועל דולפין נתניה2007   9 1190 עדיטראונר8 

328290689 01:22.03מכבי פ.מ. רעות2006   0 2578 עידןקורן9 

320725005 01:21.13הפועל באר-שבע2009   1 1023 ודיםפצ'ריצה9 

329531370 01:19.54הפועל רמת הנגב2006   2 1287 אילאיצירקסקי9 

215983446 01:17.83מכבי פ.מ. רעות2006   3 2578 אורן ישראלגוטרמן9 

329243083 01:17.53הפועל ירושלים2006   4 1120 אושרסמוחבלוב9 

330844069 01:17.63מכבי פ.מ. רעות2007   5 2578 אמירכנעני9 

215793100 01:18.15הפועל דולפין נתניה2006   6 1190 רגבנתנאל9 

216197053 01:20.87מכבי פ.מ. רעות2006   7 2578 עידודוידזון9 

334255627 01:21.84הפועל באר-שבע2009   8 1023 יגאלמצניקוב9 

216374611 01:22.66הפועל ירושלים2006   9 1120 עידולוי9 

329436067 01:16.60הפועל מ.א. משגב2006   0 1043 מעיןבירנבך10 

328373337 01:15.03הפועל דולפין נתניה2006   1 1190 יובלשולמן10 

215425224 01:14.27הפועל דולפין נתניה2006   2 1190 אור חייםתמם10 

216266536 01:13.84הפועל דולפין נתניה2006   3 1190 אנדרואלפורט10 

215435587 01:08.42הפועל רמת הנגב2006   4 1287 ניבכהן10 

328062971 01:10.45הפועל רמת הנגב2007   5 1287 פרננדוהרשקוביץ10 

215980459 01:13.92הפועל דולפין נתניה2006   6 1190 נירשפרירי10 

214854721 01:14.46הפועל רמת הנגב2006   7 1287 יובלשאולי10 

330870296 01:16.50הפועל ירושלים2007   8 1120 רוןמקדונסקי10 

215546557 01:16.65הפועל מ.א. משגב2006   9 1043 אוריאלארקה10 
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בנות   100 מ' מעורב-אישי   גיל 14-16שעת הזנקה :

'משחה מס

זמן מינימום: 01:25.00 15:11

גמר ישיר27 

זמן הרשמהת.ז.שנת לידהשם פרטישם משפחה אגודהמסלולמקצה

328407283 NTהפועל דולפין נתניה2006   3 1190 שירןאלגזי1 

328324322 NTהפועל מ.א. משגב2006   4 1043 אלכסנדרהסוקולסקי1 

328220769 NTהפועל באר-שבע2006   5 1023 אליסמורש1 

329584593 NTהפועל מ.א. משגב2006   0 1043 אמיתה שמבואשר אוונס2 

329088959 NTהפועל עירוני הוד השרון2006   1 1220 ניצןשיטרית2 

215330978 NTהפועל דולפין נתניה2005   2 1190 תמרשמש2 

329765259 NTהפועל דולפין נתניה2005   3 1190 אגםשרון2 

209765973 NTהפועל דולפין נתניה2004   4 1190 יולישלו2 

327905295 NTהפועל דולפין נתניה2005   5 1190 לורייןלונגו קליבלנד2 

327944179 NTהפועל דולפין נתניה2005   6 1190 ניצןגוטספלד2 

215481805 NTהפועל מ.א. משגב2005   7 1043 יובלרז2 

215906801 NTהפועל באר-שבע2006   8 1023 מאיהשטחין2 

326670379 NTהפועל דולפין נתניה2004   0 1190 נועהחן3 

330570698 01:38.07הפועל עירוני הוד השרון2006   1 1220 רוניערד3 

330670712 01:26.19הפועל באר-שבע2006   2 1023 ליאלשמרלכס3 

326140704 01:24.60הפועל דולפין נתניה2006   3 1190 עומררוה3 

329356059 01:21.79הפועל רמת הנגב2006   4 1287 עפרידולינסקי3 

215793753 01:22.68הפועל עירוני הוד השרון2006   5 1220 עפרידואק3 

329559165 01:26.19הפועל עירוני הוד השרון2006   6 1220 אניטהרוגציוב3 

326766037 01:34.06הפועל מ.א. משגב2006   7 1043 מעייןקרסו3 

326482551 NTהפועל דולפין נתניה2004   8 1190 נועהראובני3 

214516601 NTהפועל פליפר חדרה2004   9 1020 אמלידרוז3 

204805006 01:21.46הפועל עירוני הוד השרון2006   0 1220 דניאלקון4 

215749110 01:19.71הפועל עירוני הוד השרון2006   1 1220 רניקדמי4 

328463781 01:19.33הפועל דולפין נתניה2005   2 1190 מאיהבן חיים4 

328385646 01:19.07הפועל עירוני הוד השרון2006   3 1220 ארדגל4 

214573248 01:17.20הפועל ג‘מים אילת2005   4 6036 נועההולצמן4 

214759649 01:18.14הפועל עירוני הוד השרון2004   5 1220 יהלירחבי4 

215028663 01:19.33הפועל עירוני הוד השרון2005   6 1220 ארבלענבר4 

215666769 01:19.62הפועל רמת הנגב2005   7 1287 דנהבולטיאן4 

216252882 01:20.08הפועל עירוני הוד השרון2006   8 1220 שירהגולקמן4 

330637273 01:21.55הפועל עירוני הוד השרון2006   9 1220 גילישקד4 

214451387 01:16.66הפועל עירוני הוד השרון2004   0 1220 מאיהבר יוסף5 

326030913 01:15.49הפועל פליפר חדרה2004   1 1020 אלכסנדרהקלימוב5 

214574683 01:14.34הפועל ג‘מים אילת2006   2 6036 יערהגורן5 

326535465 01:11.49הפועל עירוני הוד השרון2004   3 1220 רעותשם טוב5 

214174443 01:10.26הפועל ג‘מים אילת2004   4 6036 ליאלמדני5 

215000191 01:10.51הפועל עירוני הוד השרון2005   5 1220 שיגורבמן5 

328333877 01:14.00מכבי פ.מ. רעות2005   6 2578 יובלפטישי5 

325840858 01:14.67מכבי פ.מ. רעות2004   7 2578 נוגהנימרי5 

327761102 01:16.00הפועל רמת הנגב2004   8 1287 קמילההרשקוביץ5 

327566618 01:16.91הפועל רמת הנגב2005   9 1287 איהבן ציון5 
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בנים   100 מ' מעורב-אישי   גיל 15-17שעת הזנקה :

'משחה מס

זמן מינימום: 01:20.00 15:22

גמר ישיר28 

זמן הרשמהת.ז.שנת לידהשם פרטישם משפחה אגודהמסלולמקצה

328139159 NTהפועל דולפין נתניה2005   3 1190 איתישרייבר1 

326919859 NTהפועל באר-שבע2005   4 1023 דודמוסקוביץ1 

345041701 NTהפועל רמת הנגב2005   5 1287 מיכאלפובר1 

215261959 NTהפועל דולפין נתניה2005   0 1190 גיארושל2 

327753745 NTהפועל דולפין נתניה2005   1 1190 אלקסדולגיך2 

214479925 NTהפועל דולפין נתניה2004   2 1190 יובלשעל2 

328693304 NTהפועל פליפר חדרה2004   3 1020 אלכססדנין2 

214797508 NTהפועל דולפין נתניה2004   4 1190 יובלקרלמן2 

214159741 NTהפועל ג‘מים אילת2004   5 6036 יובלמלכה2 

214699423 NTהפועל דולפין נתניה2004   6 1190 עילםקטרי2 

325628972 NTהפועל דולפין נתניה2005   7 1190 איתמרדקל ריכטר2 

215262692 NTהפועל דולפין נתניה2005   8 1190 רולןגברילוב2 

215626177 NTהפועל באר-שבע2005   9 1023 איילעמנואל2 

214719411 NTהפועל פליפר חדרה2004   0 1020 שידקלו3 

325940252 NTהפועל דולפין נתניה2004   1 1190 חןמולר3 

214437758 NTהפועל עירוני הוד השרון2003   2 1220 יהליברק3 

326481454 NTהפועל דולפין נתניה2003   3 1190 תומרחליפסקי3 

214194417 NTהפועל דולפין נתניה2003   4 1190 שוןאוכמן3 

214290629 NTהפועל דולפין נתניה2003   5 1190 גליאיתן3 

214202210 NTהפועל עירוני הוד השרון2003   6 1220 עומרלניר3 

326320033 NTהפועל באר-שבע2003   7 1023 חי חחיאשויליאדיר3 

326441045 NTהפועל דולפין נתניה2004   8 1190 רוברטגולדרין3 

214717407 NTהפועל דולפין נתניה2004   9 1190 מקסיםעזריאלי3 

215626169 01:29.86הפועל באר-שבע2005   0 1023 אריאלעמנואל4 

215468463 01:15.18הפועל באר-שבע2005   1 1023 בןגרונוב4 

328258629 01:14.43מכבי פ.מ. רעות2005   2 2578 דןזילברברג4 

326344934 01:13.70הפועל דולפין נתניה2005   3 1190 אופירגרין4 

328164058 01:13.38הפועל פליפר חדרה2005   4 1020 מאורפיצחדזה4 

215639121 01:13.61מכבי פ.מ. רעות2005   5 2578 גולןגורליק4 

327706610 01:14.08הפועל דולפין נתניה2005   6 1190 עומר מונירז4 

209884204 01:14.81מכבי פ.מ. רעות2005   7 2578 יאןמטין4 

214731317 01:20.11הפועל מ.א. משגב2005   8 1043 יותםלוי4 

325877207 NTהפועל דולפין נתניה2003   9 1190 יואבוינבאום4 

326357985 01:11.59הפועל עירוני הוד השרון2005   0 1220 יואבקדרי5 

325893022 01:09.26מכבי פ.מ. רעות2004   1 2578 עידןשרון5 

326325180 01:08.51הפועל דולפין נתניה2004   2 1190 אמירלביא5 

213531536 01:08.37הפועל עירוני הוד השרון2003   3 1220 אוריסיבוני5 

328249727 01:08.18הפועל עירוני הוד השרון2005   4 1220 אליבזמן5 

213230261 01:08.29הפועל עירוני הוד השרון2003   5 1220 עיסאכרם5 

328228309 01:08.49מכבי פ.מ. רעות2005   6 2578 דביר ישראלשחף5 

326001260 01:08.72הפועל דולפין נתניה2004   7 1190 עמיתאופיר5 

324189224 01:09.27הפועל עירוני הוד השרון2004   8 1220 בןגרינבוים5 

328228317 01:12.74מכבי פ.מ. רעות2005   9 2578 רוםשחף5 

325950020 01:07.80מכבי פ.מ. רעות2004   0 2578 ירדןבן יהודה6 

212593545 01:05.58הפועל מ.א. משגב2003   1 1043 רועיבן אליעזר6 

325971521 01:04.86הפועל עירוני הוד השרון2004   2 1220 דניאלקריציבסקי6 

325938645 01:04.72מכבי פ.מ. רעות2004   3 2578 אמירמנשר6 

326505609 01:04.47הפועל ג‘מים אילת2004   4 6036 גיא רפאלביטון6 

326119435 01:04.63הפועל עירוני הוד השרון2004   5 1220 נדבשפלר6 

214203390 01:04.77הפועל דולפין נתניה2003   6 1190 רותםשגיא6 

325364438 01:05.44מכבי פ.מ. רעות2004   7 2578 עידוצוק6 

215261835 01:06.27הפועל דולפין נתניה2005   8 1190 ליאםגיאולי6 

214953747 01:08.06מכבי פ.מ. רעות2005   9 2578 יהונתןתמם6 
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214440562 01:03.98הפועל עמק-חפר2003   0 1233 עומרוינר7 

213870959 01:03.71מכבי פ.מ. רעות2003   1 2578 יעריהוליאור עידני7 

325329332 01:03.06הפועל רמת הנגב2003   2 1287 נעםללויה7 

326444171 01:02.95הפועל אולימפ נתניה2004   3 1010 מרטיןקרטאבי7 

323825125 00:59.87הפועל פליפר חדרה2004   4 1020 דבירקינן7 

325843142 01:02.40הפועל מ.א. משגב2003   5 1043 ליאורלובמן7 

325707560 01:02.97הפועל עירוני הוד השרון2004   6 1220 אוריאפל7 

325935369 01:03.14מכבי פ.מ. רעות2004   7 2578 אלעדליצק7 

326047545 01:03.79הפועל רמת הנגב2004   8 1287 יובלקליין7 

326003407 01:04.35הפועל אולימפ נתניה2004   9 1010 לירןסימנדייב7 
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בנות   100 מ' מעורב-אישי   בוגרותשעת הזנקה :

'משחה מס

זמן מינימום: 01:20.00 15:37

גמר ישיר29 

זמן הרשמהת.ז.שנת לידהשם פרטישם משפחה אגודהמסלולמקצה

214234213 NTהפועל עירוני הוד השרון2003   3 1220 אוריןגבלן1 

213144272 NTהפועל דולפין נתניה2002   4 1190 מאיהבן דוד1 

214096570 NTהפועל אילת2003   5 1017 מורגןקולי דוסט1 

213916844 NTהפועל דולפין נתניה2003   6 1190 ירדןמירון1 

212738462 NTהפועל דולפין נתניה2002   0 1190 רותםוינבאום2 

214201030 01:14.81הפועל דולפין נתניה2003   1 1190 הגראגמון2 

212623631 01:14.17הפועל עירוני הוד השרון2003   2 1220 לייהגורדון2 

212309421 01:13.17מכבי פ.מ. רעות2002   3 2578 נעםשגב2 

318060050 01:12.54הפועל ג‘מים אילת2003   4 6036 תמרשוורץ2 

326154101 01:12.69הפועל עירוני הוד השרון2003   5 1220 תמרעמית2 

213970163 01:14.10הפועל קרית אתא2003   6 1031 עמיתרוט2 

212905269 01:14.54מכבי פ.מ. רעות2002   7 2578 זואיפיליפסון2 

322957135 NTמכבי וייסגל רחובות2001   8 6947 ניקולאוקון2 

212738470 NTהפועל דולפין נתניה2002   9 1190 נועםוינבאום2 

212105514 01:11.38הפועל עירוני הוד השרון2001   0 1220 סיווןשטרנפלד3 

214511974 01:11.27הפועל קרית אתא2003   1 1031 מיהשלם3 

211493630 01:09.97הפועל עירוני הוד השרון2000   2 1220 נטעגבלן3 

209852375 01:08.15מכבי פ.מ. רעות2002   3 2578 מיהאנגלנדר3 

206992471 01:05.60מכבי פ.מ. רעות1999   4 2578 טלמורנו3 

211441696 01:05.65מכבי פ.מ. רעות2000   5 2578 עדןפסקרה3 

204797039 01:09.34הפועל דולפין נתניה2000   6 1190 איריספאור3 

332862861 01:10.12הפועל עירוני הוד השרון2002   7 1220 נטעאלקון לב3 

207892662 01:11.38הפועל דולפין נתניה2001   8 1190 ג‘סיקהשפילקו3 

212231492 01:11.65הפועל קרית אתא2001   9 1031 ניקולברקוביץ3 
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בנים   100 מ' מעורב-אישי   בוגריםשעת הזנקה :

'משחה מס

זמן מינימום: 01:15.00 15:44

גמר ישיר30 

זמן הרשמהת.ז.שנת לידהשם פרטישם משפחה אגודהמסלולמקצה

325125094 NTהפועל פליפר חדרה2002   3 1020 אריקסלניק1 

211461280 NTהפועל דולפין נתניה2000   4 1190 דיוידריבינסקי1 

322605841 NTהפועל דולפין נתניה2000   5 1190 איהםנאסר1 

208121871 NTהפועל דולפין נתניה1999   1 1190 תומרגולדפדן2 

315043117 NTהפועל מ.א. משגב1996   2 1043 גיאחונן2 

325066645 01:03.44הפועל דולפין נתניה2002   3 1190 ולריטימופייב2 

322335415 01:01.99מכבי פ.מ. רעות2001   4 2578 כלילהלוי2 

212453930 01:02.71הפועל דולפין נתניה2002   5 1190 רוןציפיס2 

213794878 01:03.89הפועל דולפין נתניה2002   6 1190 גלשלגל2 

316224435 NTהפועל ירושלים1997   7 1120 זיוקלונטרוב2 

211994363 NTמכבי פ.מ. רעות2000   8 2578 גיאפרימיס2 

213158132 01:00.56הפועל פליפר חדרה2002   0 1020 דניאילקוט3 

211787684 00:59.77הפועל דולפין נתניה2000   1 1190 סטיבןפרידמן3 

212830400 00:59.39הפועל דולפין נתניה2002   2 1190 יונתןמולצ‘נוב3 

324010545 00:58.11הפועל דולפין נתניה2001   3 1190 אריאלחוזמן3 

322814716 00:57.48הפועל בת-ים2001   4 1022 אריקקיצ‘ב3 

310125489 00:57.65הפועל ירושלים1992   5 1120 לאוןספקטור3 

323098418 00:59.03מכבי פ.מ. רעות2002   6 2578 יפתחיעקובי3 

324860873 00:59.69הפועל עירוני הוד השרון2002   7 1220 רוןליסנינסקי3 

213077332 01:00.10הפועל עמק-חפר2002   8 1233 לוטםטופילד3 

212109813 01:01.41הפועל עירוני הוד השרון2001   9 1220 שחרמסילתי3 


